Clan 3.
Naruci lac se obavezuje da za usluge iz clana I. ovog ugovora plati Pruzaocu usluge naknadu 1I iznosu

od 25.000,00 (slovima: dvadesetpethiljada) dinara mesecno, bez PDV-a.
Narucilac ce naknadu za usluge doznaciti na racun Pruzaoca usluge broj 310-174275-24 otvoren kod

NLB banke Beograd a.d. Filijala Subotica.

mestu

Clan 2.
Narucilac se obavezuje da Pruzaocu usluge:

daje obavestenja 0 desavanj ima pocetkorn svake nedelje;